
Dežmanova ulica 6 i 10, 10000 Zagreb, Hrvatska 
Tel: +385 1 3710 666, +385 1 4862 300 

www.mprh.hr 

 

 

Na temelju članka 28. stavak 2. Zakona o izvlaštenju („Narodne 
novine“, broj 9/94., 35/94., 112/00. 114/01., 79/06., 45/11. i 34/12.) Vlada Republike 
Hrvatske na sjednici održanoj __________________________________ donijela je  
 
 

O D L U K U 
 

o stupanju u posjed nekretnina u k.o. Konjsko 
prije pravomo ćnosti rješenja o nepotpunom izvlaštenju 

 
 

I. 
 

  PLINACRO-u d.o.o. Zagreb odobrava se stupanje u posjed, prije 
pravomoćnosti rješenja o nepotpunom izvlaštenju, koje je donio Ured državne uprave 
u Splitsko-dalmatinskoj županiji, Služba za imovinskopravne poslove, Ispostava Solin 
(KLASA: UP/I-944-17/10-01/02, URBROJ: 2181-05/07-11-15), od 28. listopada 2011. 
godine, na k.č.br. 699/4 površine  služnosti 442 m2, u naravi oranica, upisana u 
z.k.ul. 221, k.o. Konjsko; uknjiženog prava vlasništva Delić Marije ud. Nikole za 9/12, 
Delić Ane pok. Mate za 1/12, Delić Nikole pok. Ante za 1/12, Delić Nikole pok. Ante 
za 1/12 idealnog dijela cjeline, P.L. 138, upisanog posjeda Delić Ane ud. Nikole i 
Delić Božidara pok. Nikole; k.č.br. 695/7 površine služnosti 379 m2, u naravi oranica, 
upisana u z.k.ul. 221, k.o. Konjsko, uknjiženog prava vlasništva Delić Marije ud. 
Nikole za 9/12, Delić Ane pok. Mate za 1/12, Delić Nikole pok. Ante za 1/12, Delić 
Nikole pok. Ante za 1/12 idealnog dijela cjeline, P.L. 138, upisanog posjeda Delić 
Ane ud. Nikole i Delić Božidara pok. Nikole; k.č.br. 699/2 površine služnosti 22 m2, u 
naravi oranica, upisana u z.k.ul. 432, k.o. Konjsko, uknjiženog prava vlasništva Čulić 
Delić Stipana Lukinog za 1/9, Čulić Delić Mije Lukinog za 1/9, Čulić Delić Nikole 
Lukinog za 1/9, Delić-Nikić Ante pok. Mate za 3/9, Delić-Nikić Duje pok. Mate za 3/9 
idealnog dijela cjeline, P.L. 138, upisanog posjeda Delić Ane ud. Nikole i Delić 
Božidara pok. Nikole, a sve stvarnog prava vlasništva Delić Ane ud. Nikole iz 
Broćanca Velikog bb za ¾ i Delić Božidara pok. Nikole iz Broćanca Velikog bb za ¼ 
dijela.  
 

II. 
 

  Stupanje u posjed nekretnina iz točke I. ove Odluke, prije 
pravomoćnosti rješenja o nepotpunom izvlaštenju, odobrava se radi hitnosti i da bi se 
otklonila teško nadoknadiva šteta za PLINACRO d.o.o. Zagreb na izgradnji 
magistralnog plinovoda Bosiljevo – Split, PČ/MRS Benkovac – PČ Dugopolje (MRS 
Split) DN 500/75, IV dijela plinovodnog sustava Like i Dalmacije, Glavni plinovod. 
 

III. 
 
  Utvrđuje se da je korisnik nepotpunog izvlaštenja uz zahtjev priložio 
dokaz iz kojeg je razvidno da je u postupku utvrđenim  suvlasnicima predmetnog 
zemljišta upućen poziv za preuzimanje naknade, koja im je rješenjem iz točke I. ove 
odluke određena radi nepotpunog izvlaštenja, koju naknadu su i  primili. 

 



Dežmanova ulica 6 i 10, 10000 Zagreb, Hrvatska 
Tel: +385 1 3710 666, +385 1 4862 300 

www.mprh.hr 

 

 

2

 
IV. 

 
  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
    

P R E D S J E D N I K 
 

Zoran Milanovi ć 
 
 
KLASA:                           
URBROJ: 
Zagreb, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


